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Dzień 1.  

Wyjazd z Nowego Sącza ok. godz. 04:00, całodniowy przejazd do Włoch. W 

godzinach wieczornych zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg w ok. Werony. 

 

Dzień 2.  

Śniadanie, przejazd do Mediolanu - wizyta w niesamowitej Katedrze wykonanej z 

różowego oraz białego marmuru, przejazd do Turynu, gdzie w Katedrze pw. Św. Jana 

Chrzcicela znajduje się płótno lniane z wizerunkiem Chrystusa, Msza Św. Przejazd do 

hotelu, obiadokolacja + nocleg w ok. Perosa. 

 

Dzień 3.  

Śniadanie, przejazd do La Salette gdzie znajduje się Sanktuarium związane z 

objawieniamiu Matki Bożej z 1846r., Msza Św. + czas na indywidualną modlitwę, przejazd 

do hotelu, obiadokolacja + nocleg w ok. Avinion. 

 

Dzień 4.  

 Śniadanie, przejazd do Avinione, - zwiedzanie letniej rezydencji Papieża, 

następnie przejazd do Lourdes, zakwaterowanie, obiadokolacja. O godz. 21:00 

wieczorny udział w procesji ze świecami. Powrót do hotelu, nocleg.  

 

Dzień 5.  

 Śniadanie, całodniowy pobyt w Lourdes, zwiedzanie m.in.: Grota Objawień, 

Bazylika Niepokalanego Poczęcia, Bazylika Różańca Świętego, powrót do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg w Lourdes. 
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Dzień 6.  

 Śniadanie, przejazd do Montserrat – zwiedzanie klasztoru Czarnej Madonny, 

Msza Św. w klasztorze, przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg w ok Barcelony. 

 

Dzień 7.  

 Śniadanie, Msza Św., całodniowy odpoczynek na plaży, obiadokolacja, nocleg. 

Alternatywnie – możliwość zwiedzania Barcelony (za dodatkową opłatą). 

 

Dzień 8.  

 Śniadanie, przejazd do miejscowości Nimes – zwiedzanie Katedry Notre Dame et 

Saint Castor wzniesionej w 1096 rok. Msza Św., przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg 

w ok. Marsylii.  

 

Dzień 9.  

 Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do miejscowości Cannes i spacer po 

słynnej alei gwiazd, następnie przejazd do Księstwa Monaco i zwiedzanie m.in.: place 

du Palais, Katedra Św. Mikołaja, przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg w okolicy 

Alessandri.  

 

Dzień 10.  

Śniadanie, całodniowy powrót do Polski. Przerwa w restauracji na obiad. Przyjazd 

do Nowego Sącza w godzinach rannych następnego dnia. 
 

Cena: skontaktuj się z nami 

grupa min. 45 osób 

Cena zawiera:  

 przejazd autokarem, 

 9 noclegów z wyżywieniem (śniadanie i obiadokolacja), 

 dodatkowa obiadokolacja w drodze powrotnej, 

 opieka pilota, 

 ubezpieczenie NNW, KL, 

 obowiązkowa opłata TFG 10 zł/os - składka nie jest przychodem biura. 

 

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, który może 

wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności do tych miejsc. 

 

UWAGA: Wymagany aktualny dokument: dowód osobisty lub paszport! 


